
Uchwała nr 5/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobrej 

z dnia 22 października 2014 r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie gminy Dobra w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. 

2. Składy komisji określają załączniki od nr 1do nr 6 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a skład komisji podaje się niezwłocznie                   

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, na terenie Urzędu Miejskiego             

w Dobrej oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 
          

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej 

           

            Kazimierz Zasiadczyk 

 



Załącznik nr1  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Dobrej 
 
 
 
 

1. Marzenna Elżbieta Jeżyk  zam. Dobra 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Krystyny Kuszczyńskiej. 

    
2. Maria Toroszewska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke 
 

3. Urszula Górska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Wiesława Kowalczyk    zam. Ugory 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

5. Emilia Jadwiga Dzikowska  zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

6. Teresa Jasnowska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Lokalne Porozumienie Samorządowe  
 

7. Ewelina Anna Gręzicka  zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Gręzickiego „Niezależny” 
 

8. Katarzyna Górska    zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 
 

9. Iwona Gręzicka    zam. Dobra 

osoba wskazana przez Burmistrza  w trybie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dn.05.01.2011r. Kodeks 
Wyborczy 

 

 

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej           

            Kazimierz Zasiadczyk 

 



Załącznik nr 2  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Dobrej 
 
 
 
 

1. Barbara Monika Sikorska  zam. Czajków 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Krystyny Kuszczyńskiej. 

    
2. Bogumiła Kosobudzka  zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Anna Ziętek    zam. Dobra 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Sylwia Gibasiewicz    zam. Ugory 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

5. Agnieszka Pietrzak   zam. Mikulice 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

6. Joanna Frątczak   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Porozumienie Samorządowe RiP 
 

7. Magdalena Makówka   zam. Chrapczew 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Gręzickiego „Niezależny” 
 

8. Halina  Maria Palczewska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 
 

9. Mirosława Fabiszak    zam. Dobra 

osoba wskazana przez Burmistrza  w trybie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dn.05.01.2011r. Kodeks 
Wyborczy 

 

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej           

            Kazimierz Zasiadczyk 

 
 
 



Załącznik nr 3  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Miłkowicach 
 
 
 
 

1. Violetta Sabina Olas   zam. Dobra 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Krystyny Kuszczyńskiej. 

    
2. Małgorzata Misiak   zam. Miłkowice 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke 
 

3. Agnieszka Polińska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Marta Michalak    zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Porozumienie Samorządowe RiP 
 

5. Monika Fabisiak   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piątkowskiego 
 

6. Damian Eryk Kupiński  zam. Ugory  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Lokalne Porozumienie Samorządowe 
 

7. Justyna Anna Górska   zam. Potworów 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Gręzickiego „Niezależny” 
 

8. Barbara Kupińska    zam. Ugory 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

9. Renata Jarek     zam. Skęczniew 

osoba wskazana przez Burmistrza  w trybie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dn.05.01.2011r. Kodeks 
Wyborczy 

 

 

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej           

            Kazimierz Zasiadczyk 

 
 



Załącznik nr 4  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Piekarach 
 
 
 
 

1. Lilla Bartosik    zam. Dobra 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Krystyny Kuszczyńskiej. 

    
2. Anna Janina Misiak   zam. Januszówka 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke 
 

3. Joanna Raźniewska   zam. Miłkowice 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Alicja Anna Pełczyńska  zam. Miłkowice 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Porozumienie Samorządowe RiP 
 

5. Wioletta Mirela Kokorzycka   zam. Łęg Piekarski 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piątkowskiego 
 

6. Beata Justyna Kacprzak  zam. Dąbrowica  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Lokalne Porozumienie Samorządowe 
 

7. Wioletta Jolanta Włodarczyk  zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Gręzickiego „Niezależny” 
 

8. Tomasz Poliński    zam. Żeronice 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

9. Aleksandra Kotas    zam. Piekary 

osoba wskazana przez Burmistrza  w trybie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dn.05.01.2011r. Kodeks 
Wyborczy 

 

 

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej           

            Kazimierz Zasiadczyk 
 



Załącznik nr 5  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Dąbrowicy 
 
 
 
 

1. Katarzyna Barbara Filipiak  zam. Szymany 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Krystyny Kuszczyńskiej. 

    
2. Ilona Ratajek    zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke 
 

3. Grażyna Włodarczyk   zam. Dobra 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Kamil Piotr Cieślak    zam. Skęczniew 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

5. Honorata Dorota Sobczak  zam. Dąbrowica 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piątkowskiego 
 

6. Marek Górski    zam. Długa Wieś 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Lokalne Porozumienie Samorządowe 
 

7. Marcin Rafał Sekura   zam. Zagaj 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Gręzickiego „Niezależny” 
 

8. Tomasza Wojciech Raźniewski  zam. Dobra 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

9. Anna Plichta     zam. Linne 

osoba wskazana przez Burmistrza  w trybie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dn.05.01.2011r. Kodeks 
Wyborczy 

 

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej           

            Kazimierz Zasiadczyk 
 

 



Załącznik nr 6  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Skęczniewie 
 
 
 
 

1. Beata Kęska    zam. Dobra 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Krystyny Kuszczyńskiej. 

    
2. Aneta Katarzyna Pawłowska  zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Marianna Gromada   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Jolanta Anna Karbowa   zam. Dobra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Porozumienie Samorządowe RiP 
 

5. Roman Budka    zam. Januszówka 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców „Porozumienie Prawicy” 
 

6. Alicja Chorenza   zam. Skęczniew  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Lokalne Porozumienie Samorządowe 
 

7. Irena Miłosz    zam. Skęczniew 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

8. Kamila Kupińska    zam. Ugory 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

9. Ewa Zasiadczyk    zam. Turek 

osoba wskazana przez Burmistrza  w trybie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dn.05.01.2011r. Kodeks 
Wyborczy 

 

   Przewodniczący 
Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej           

            Kazimierz Zasiadczyk 
 

 


